Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа Вулканного городского поселения»
ул. Центральная, дом 35, п. Вулканный, Елизовский район, Камчатский край, 684036

Тел./факс: 8(41531) 3-66-10,   e-mail: vulkannayschool@kamgov.ru

Приказ

28.12.2022 г.                                                                                                    № 124

п. Вулканный

Об утверждении дорожной карты по разработке

ООП в соответствии с ФООП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской

Федерации" и статью 1 Федерального закона 31.07.2020 года N 247-ФЗ "Об

обязательных требованиях в Российской Федерации"», в целях приведения

ООП МБОУ «СШ Вулканного ГП» в соответствие с ФООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 28.12.2022 г. дорожную карту по

разработке ООП на основе федеральных основных общеобразовательных

программ.

2. Заместителю директора по УВР Голубцовой Г.А. и заместителю директора

по ВР Емельяненко Е.В. ознакомить с дорожной картой по разработке ООП

на основе ФООП участников образовательных отношений.

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                        ____________  М. И. Каулин

Ознакомлены:                             ____________ Г.А. Голубцова

                                                     ____________ Е.В. Емельяненко

mailto:vulkannayschool@kamgov.ru

		2023-01-17T13:42:15+1200
	Каулин Максим Иварсович
	Директор "МБОУ СШ Вулканного ГП". Удостоверяющий цент УФК. Серийный номер: 7c046f97b68b33cf59968b088da06e737ff5ea0a